ut malitia aut amputetur, aut ipsa sibi pœnam in-

Εἰ γὰρ εἰς τὰ μηδὲν τὰ σώματα διελύετο, τί ποτε ἄρα τοσοῦτον ἰσχύος αὐτοῖς ἐναπέμμενεν, ὥστε μείζον ἰσχύειν ἐν θήκαις καθιδρυμένα, ἢ ὅτε πανταχοῦ γῆς

negotio, et Ægyptiorum inventa calluisse Æneam nostrum docet palam iste dialogus. Multa in vetustis admodum membranarum videre memini ad hanc artem spectantia, inter quæ Ausonii poetæ, si diis placet, chrysopepam, quam laudat etiam in Orpheo Cicero pueriliter ascripti editione homo Italus Julius Cæsar Glusianus Squarzia jureconsultus. Eodem pertinet quod de transmutatione metallorum ait infra. ΒΑ.

(71) CC. P. et C. A. χαλκοῦς Ἀχιλλεὺς, Ἀχιλλεὺς μέντοι.

(72) CC. P. ἀθανασίας ποτὲ μεταλαγχάνειν... ἀπήλαυεν ἂν, εἰ μὴ δι' ὁ πολ.

(73) Nec hæc carent contaminatione. Ambrosius quædam hic committit, et transponit sequentia de pagina decima tertia ad vicesimam quartam, alium codicem secutus; quapropter ejus etiam translationem edendam cum nostra rescensionis jussi, cum nec illius ordo sit penitus aspernandus. Omnino autem integriore codice opus habebit, qui elegantissimum et doctissimum hunc scriptorem in legitimum suum ordinem redigere volet. ΒΑ.

(74) CC. P. διακοπή, καὶ αὐτὴ ἑαυτῇ.

olim vita functum hominem in belli societatem A
inveniendum. Et docuit obscure quidem, sed docuit tamen, quod in Chalcide Agamemnonis filius jaceret, eum illi clam surripissent, sicque una cum ipso vortiam simul ad se transferrent. Inveniunt igitur Orestem: eumque suffragantur, ac deinceps semper vincunt. Igitur si Oedipus ille qui cum matre turpiter habuit, et Orestes qui matrem iuteremit, et Theseus qui pudicium puerum corrumpit, terra jam operiti, terram ipsam conservare dicuntur: annon ii potius qui vitam omnem in virtutum studio consumpserunt, ac mortem ipsam illustriorem pro vera erga Deum pietate fortiter obierunt? Queniammodum ego novi multa bonorum virorum corpora, quæ etiam phalanges dæmonum tantopere terrerent, quantum ipse vexabant hominem abs se captum atque obsecsum: itemque morbos innumeris quibus curandis ars medica non sufficerat, ipsa facile curarent, perpurgarent, omninoque auferrent.

Si verò futuræ illius immortalitatis omnino expertia sunt nostra corpora, certe etiam infirma, supervacanea, prorsusque abjecta sint necesse est. Præterea si sceleratos oporteat in pœnarum carcerem descendere, quo pacto justum non erit, animæ bonis id corpus frui, cuius in adversis rebus societatem nunquam declinavit? Est autem hoc sane quam sapienter exagitatam, ut anima aliqua usque a corpore disceret: quando hinc ipsum pati discere est, videlicet, quanta sit animæ virtus, quantaque sit corporis imbecillitas. At legis habendum loco, quod ipsam reviviscat. Neque enim oportebat, corpus, quasi frustra factum, semper abjectum esse, cum initio statim animæ immortalitatem degustaret: sed neque in hanc quoque vitam reviviscere, quando primus in hanc vitam ortus noster ad demonstrandum usum vite humanæ sufficiebat. Sed et otiosa mors esset, si in vitam ænakleiam iterum